
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-CHATILLON EN DIOIS Col des Caux

Date de Création de la Fiche : 10/05/2013 Date de la Rando : 12/05/2013

Référence Carte IGN : 3237 OT  -  Glandasse

Numéro de la Fiche 085

Niveau : Facile

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive (m) : 700,00

Dénivelée Trace Négative (m) : -700,00

Altitude Mini (m) : 550,00

Altitude Maxi (m) : 1 165,00

Longueur totale (km) : 12,50

Durée hors pauses (hh:mm) : 03:30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 12

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.694038 05.482307 550,00 0,00 0,00

2 2 44.700648 05.480212 657,00 107,00 0,00

3 3 44.710297 05.474631 781,00 124,00 0,00

4 4 44.715196 05.466908 877,00 96,00 0,00

5 5 44.722622 05.463904 1 048,00 171,00 0,00

06-Col 6 44.721143 05.460492 1 129,00 81,00 0,00

7 7 44.716208 05.460216 1 165,00 36,00 0,00

8 8 44.704466 05.462963 1 115,00 0,00 -50,00

26-CHATILLON EN DIOIS Col des Caux
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8 8 44.704466 05.462963 1 115,00 0,00 -50,00

9 9 44.698762 05.466696 896,00 0,00 -219,00

10 10 44.697450 05.478155 701,00 0,00 -195,00

11 11 44.700562 05.479893 657,00 0,00 -44,00

12-Arrivée 12 44.694042 05.482283 550,00 0,00 -107,00

Dénivelée sur WP 615,00 -615,00 0,00

Dénivelée sur Trace 700,00 -700,00

Départ :

A l'entrée du village de Chatillon, utiliser les parkings aménagés.

Commentaires :

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




